บริษัทผู้รับจ้างได้ลงนามสัญญาซื้อขายกับกรุงเทพมหานคร เมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2564 สัญญาจ้างเลขที่ สพธ.8/2564
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 เป็นราคาทั้งสิ้น 1,778,400.-บาท
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ผู้ขายจะส่งมอบสิ่งของที่ซื้อขายตามสัญญาให้แก่ผู้ซื้อภายในวันที่ 27 มิถุนายน 2564
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 12/05/2564 : 1.
อยู่ระหว่างขออนุมัติโอนกรรมสิทธิสังหาริมทรัพย์ที่ไม่มีลักษณะเป็นการจำหน่ายรายการอุปกรณ์ช่วยเหลือทางการเคลื่อนไหวแก่คนพิการ ผู้สูงอายุ

[...]

บริษัทผู้รับจ้างได้ลงนามสัญญาซื้อขายกับกรุงเทพมหานคร เมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2564 สัญญาจ้างเลขที่ สพธ.8/2564
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 เป็นราคาทั้งสิ้น 1,778,400.-บาท
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ผู้ขายจะส่งมอบสิ่งของที่ซื้อขายตามสัญญาให้แก่ผู้ซื้อภายในวันที่ 27 มิถุนายน 2564
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 12/05/2564 : 1.
อยู่ระหว่างขออนุมัติโอนกรรมสิทธิสังหาริมทรัพย์ที่ไม่มีลักษณะเป็นการจำหน่ายรายการอุปกรณ์ช่วยเหลือทางการเคลื่อนไหวแก่คนพิการ ผู้สูงอายุ